www.jdcmoly.com 1

股票代码：601958          股票简称：金钼股份         公告编号：2013-003

金堆城钼业股份有限公司
 关于利用自有闲置资金进行短期理财

实施情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、短期理财审批情况

2012 年 3 月 16 日，公司召开的第二届董事会第十二次会议审议通过

了《关于利用公司自有闲置资金进行短期理财的议案》，同意公司经营层

利用自有闲置资金进行短期理财，理财额度存续期间不超过五亿元人民

币，滚动理财。2012 年 3 月 20 日，公司对上述事项进行了公告（编号：

2012-003）。

二、短期理财实施情况

2013 年 1 月 29 日，公司与兴业银行西安支行签署了《兴业银行人民

币机构理财计划协议书》，购买 27000 万元该行“兴业银行人民币常规机

构理财计划”理财产品。至此，公司累计理财金额为 153,000 万元。根据

《上海证券交易所股票上市规则》相关披露要求，现将公司自 2012 年 3

月 16 日以来短期理财的实施情况予以公告，具体如下：

单位：万元

理财产品名称 购买金额 起始日期 终止日期 是否收回 收益

中行人民币“期限可变” 15000 2012-3-27 2012-7-13 是 208.60

中国建设银行陕西省分行

“乾元”保本型理财产品

2012 年第 4期

8000 2012-3-27 2012-5-4 是 33.32

www.jdcmoly.com 2

理财产品名称 购买金额 起始日期 终止日期 是否收回 收益

“工银理财.共赢”3号 2012

年第 14 期 C款
27000 2012-4-11 2012-10-8 是 696.23

上海浦东发展银行利多多公

司理财计划 2012 年第 HH239

期

3000 2012-5-17 2012-8-16 是 37.40

齐商银行金达稳健理财二十

七号产品
5000 2012-5-22 2012-6-27 是 23.67

上海浦东发展银行利多多公

司理财计划 2012 年第 HH350

期

5000  2012-7-26 2013-1-31 未到期 -

兴业银行人民币常规机构理

财计划
10000  2012-8-1 2012-10-30 是 120.82

“信赢”系列对公理财 1212

期 C 款产品
5000  2012-8-3 2012-11-5 是 51.51

上海浦东发展银行利多多公

司理财计划 2012 年第 HH394

期

3000  2012-8-30 2012-12-6 是 37.45

兴业银行人民币常规机构理

财计划
20000  2012-10-18 2013-1-16 是 239.18

兴业银行人民币常规机构理

财计划
7000  2012-10-25 2013-1-23 是 83.71

兴业银行人民币常规机构理

财计划
10000  2012-11-1 2013-2-18 未到期

中信理财之聚金 6号 1234期 5000  2012-11-9 2013-1-31 未到期 -

上海浦东发展银行利多多公

司理财计划 2012 年第 HH538

期

3000  2012-12-13 2013-6-20 未到期 -

兴业银行人民币常规机构理

财计划 27000  2013-1-31 2013-5-3 未到期 -

合计 153000

1531.89

特此公告。

金堆城钼业股份有限公司董事会

二〇一三年一月三十一日